ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2022 г.

№

                                       г.Вытегра

О внесении изменений в постановление

Администрации Вытегорского

муниципального района от 30.12.2021 № 1540

С целью приведения  Программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Вытегорском муниципальном районе на 2022 год, утверждённой постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2021 года № 1540  в соответствие с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Вологодской области, утверждёнными приказом Департамента образования Вологодской области от 22 сентября 2021 года № ПР.20-0009/21
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2021 года № 1540 «Об утверждении Программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Вытегорском муниципальном районе на 2022 год» изменение, изложив строку 5 таблицы пункта 1 Приложения в следующей редакции:
«
	5.
	Норматив обеспечения сертификата, установленный для детей в возрасте от 5 до 18 лет на период действия Программы (руб.)
	10 782,00

.»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление образования Администрации Вытегорского муниципального района.

3.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Руководитель Администрации  района
                                      А.В. Скресанов